
            

  Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 
 

                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                    BASHKIA ELBASAN 

 

 
Nr._________ Prot.                                      Elbasan, më 31.07. 2024 

 
N J O F T I M 

Për 
shpalljen e subjektit fitues, me konkurs të hapur, për të operuar në linjat e rregullta 

qytetëse të udhëtarëve: 
 

Linja 1,  Hajdaran - Shkallët Banesa - Hajdaran; 
Linja 2,  Çamët - Kisha Sh. Thanasit - Çamët; 
Linja 3,  Inceneratori - Kisha Shën Thanasit - Inceneratori; 
Linja 4, Varrezat Publike - Banesa - Varrezat Publike;    
Linja 5, Fushë Mbret - Ura Lizës - Fushë Mbret; 
Linja 6, Krastë - Kisha Shën Thanasit - Krastë; 
Linja 7, Uzina Mjekës - Kryqëzimi I Banesave Sociale - Uzina Mjekës; 
Linja 8, Rrapishtë - Qendra Tregtare Orti - Rrapishtë; 
 

Komisioni Vlerësues i ngritur në zbatim të urdhrit nr.2814, datë 29.12.2023 "Për 
ngritjen e komisionit të vlerësimit të subjekteve kandidat për operim në linjat qytetëse e 
rrethqytetëse në bashkinë Elbasan." 

dhe në vijim të vendimit nr.1, datë 24.07.2024 “Për përzgjedhjen me konkurs të 
hapur, të subjektit për të operuar në linjat e rregullt qytetëse të udhëtarëve: 

Linja 1,  Hajdaran - Shkallët Banesa - Hajdaran; 
Linja 2,  Çamët - Kisha Sh. Thanasit - Çamët; 
Linja 3,  Inceneratori - Kisha Shën Thanasit - Inceneratori; 
Linja 4, Varrezat Publike - Banesa - Varrezat Publike;    
Linja 5, Fushë Mbret - Ura Lizës - Fushë Mbret; 
Linja 6, Krastë - Kisha Shën Thanasit - Krastë; 
Linja 7, Uzina Mjekës - Kryqëzimi I Banesave Sociale - Uzina Mjekës; 
Linja 8, Rrapishtë - Qendra Tregtare Orti - Rrapishtë. 

 i mbledhur më datë 24.07.2024, ora 12.00, në Bashkinë Elbasan, shqyrtoi 
dokumentacionin e subjektit të vetëm të paraqitur në konkursin e hapur, "Elbasan Bus" 
sh.p.k me seli në Elbasan. 
 

Komisioni Vlerësues në bazë të dokumentacionit të paraqitur nga subjekti i vetëm i 
paraqitur në konkurrim, lidhur me plotësimin më mirë të gjithë kërkesave të udhëzimit 
Nr. 5627, datë 18.11.2016 “Pёr përcaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit 
për lëshimin e liçencave dhe çertifikatave për ushtrimin e veprimtarisë në transportin 
rrugor të udhëtarëve brenda vendit”, i ndryshuar dhe me vendimin nr.1, datë 
24.07.2024 "Për përzgjedhjen me konkurs të hapur të subjektit për të operuar në linjat e 
rregullta qytetëse të udhëtarëve:  

 
Linja 1,  Hajdaran - Shkallët Banesa - Hajdaran; 
Linja 2,  Çamët - Kisha Sh. Thanasit - Çamët; 
Linja 3,  Inceneratori - Kisha Shën Thanasit - Inceneratori; 
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Linja 4, Varrezat Publike - Banesa - Varrezat Publike;    
Linja 5, Fushë Mbret - Ura Lizës - Fushë Mbret; 
Linja 6, Krastë - Kisha Shën Thanasit - Krastë; 
Linja 7, Uzina Mjekës - Kryqëzimi I Banesave Sociale - Uzina Mjekës; 
Linja 8, Rrapishtë - Qendra Tregtare Orti - Rrapishtë. 

vlerësoi Subjektin "Elbasan Bus" sh.p.k me seli në Elbasan me 150 pikë;  
 

Komisioni Vlerësues në bazë të pikëve të marra, renditi në vendin e parë me 150 
pikë, subjektin "Elbasan Bus" sh.p.k me seli në Elbasan, dhe e shpalli atë fitues, për 
të operuar në linjat e rregullta qytetëse të udhëtarëve:  

Linja 1,  Hajdaran - Shkallët Banesa - Hajdaran; 
Linja 2,  Çamët - Kisha Sh. Thanasit - Çamët; 
Linja 3,  Inceneratori - Kisha Shën Thanasit - Inceneratori; 
Linja 4, Varrezat Publike - Banesa - Varrezat Publike;    
Linja 5, Fushë Mbret - Ura Lizës - Fushë Mbret; 
Linja 6, Krastë - Kisha Shën Thanasit - Krastë; 
Linja 7, Uzina Mjekës - Kryqëzimi I Banesave Sociale - Uzina Mjekës; 
Linja 8, Rrapishtë - Qendra Tregtare Orti - Rrapishtë; 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 

 

        KRYETARI I BASHKISË 
                  Gledian Llatja 
 


